M 2

sanxit,

Lex Aca-  
 demia Cra-  
 couien.

fanxit, vt qui alia in Academia, testimonia eruditionis esset consecutus, eorum domi vsu, à publica disputatione ordiretur, primumque Vniuersitati promotionem & eruditionem suam probaret. Quod & fecit ille, stiloque candidiore De SS. Trinitate, Orationem contra Arrianos scripsit. Item Salomonem Regem, ad Serenis. Sigism. III. Commentariosq; super Sententias Nazianzeni, quas Gracarum litterarum non ignarus, Latina ciuitate donauit. Scripsit & Actiones pro domo sua, & ad Tarnauium Archiepiscopum Orationes. Et cum in faciendis ad populum Concionibus esset felicissimus, multis principibus viris extitit gratus, quamuis non diu amatus, breui enim febris oppressum domo sua extulit, virtus cœlo intulit, vere Lilia fragrantem, conditus vero in Basilica Posnaniensi tali epigraphe addita,

D. O. M.

REVERENDO DOMINO PETRO LILIA.  
S. THEOL. DOCT. OLIM SERENIS. REGIS  
STEPHANI CONCIONATORI. CANONICO  
POSNANIEN. PRÆPOSITO SREDENSI. QUI ANNO  
SALVTIS PARTÆ MDCVI. MENSIS FEB. DIE XXII. ÆTATIS SVÆ ANNO LX. VLTIMVM CLAVSIT DIEM.

Exequutores testamenti fieri curauerunt.

O RETVR PRO EO.

IO. IASCOVICII.

Quam bene conueniant propriis sua nomina rebus,  
Testatur nomen Lilia Petre tuum.  
Lilia per celebri vita fama q; perennis  
Lilia candoris symbola serua probi  
Præclara vita & doctrina laude perenni  
Flores Petre, tibi Lilia conueniant.

IO. SCROBOVICII.

O Petre verum lilium  
Toto coruscans corpore  
Nivesque mentis candida  
Fundens simulq; doctæ  
Et non tibi certissimam

Virtuti

Virtutis ample gloriam

Honoris &amp; fastigia

Æterna vendicabis?

ADAMVS BVRSIVS.

LXXI.

Patria Bresinensis, oppido Masouix conficiendis pannis celeberrimo, disciplinis ac moribus optimis iam inde à teneris Leopoli imbutus, primaque Philosophiæ laurea in Academia Crac. insignitus, An. Dom. decimo tertio deinceps an. gradū Magisterii in artib. obtinuit: primo-<sup>1580.</sup> que Hierosolymitani Contubernii Præfectus fuit, postea Minoris domus in Acad. Collega. Amicitia eruditorum hominum, in his Simonis Simonidæ, Valentini Vidauij, Andreæ Schonæi, & aliorum æqualium floruit. Neque etiam minori apud Principes & Megistanes gratia fuit, præcipue apud Io. Samoscium Magnum Reip. Cancellarium in amoribus, à quo magnis propositis præmiis, in professionem nouiter instituta à se Academiæ inuitatus, vixit vxorius Philosophica assidue tractans, nec ab interioribus abhortens litteris, vt qui mire facundus & eloquens à natura, subtilis insuper, & in omnibus dictis, scriptis, atque factis magnopere grauis, quorum alterum Orationes ad Samoscium à se conscriptæ & publice recitatæ probant: alterum Logica Cic. Stoica libris 4. compræhensa, multum illi litterarum & sapientiæ Antistiti Iusto Lipsio probata.